
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 

       GABINETE DA SECRETÁRIA 

GA 

 

  

 

PUBLICADA NO DOE DE 03-12-2015 SEÇÃO I PÁG 48 
 

 

RESOLUÇÃO SMA Nº 90, DE 1° DE DEZEMBRO DE 2015 

 

 

Dispõe sobre as designações dos membros 

do Conselho de Orientação do Parque Villa-

Lobos. 

 

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, 

e  

 

Considerando as Resoluções SMA nº 72, de 13 de setembro de 2012, e a SMA nº 44, 

de 23 de junho de 2015,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Ficam designados os seguintes representantes para compor o Conselho de 

Orientação do Parque Villa-Lobos, como membros, para o mandato 2015/2017:  

 

I - O Senhor Marco Antonio Lucena, portador do RG nº 11.007.305-8, em substituição 

ao Senhor Marco Antonio Silva de Oliveira, portador do RG nº 18.811.395-2, e a 

Senhora Maria Laura Fogaça Zei, portadora do RG n° 8.584.005-1, em substituição ao 

Senhor Ricardo Rocha, portador do RG n° 22.832.932-2, ambos como representantes 

suplentes do Governo do Estado de São Paulo; 

 

II - O Senhor Marcos Paulo de Oliveira Alves, portador do RG nº 32.228.022-9, em 

substituição à Senhora Larissa Cardoso Noronha, portadora do RG nº 49.127.078-1, 

como representante suplente da Coordenadoria de Parques Urbanos - CPU. 

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

(Processo SMA nº 6.800/2004) 

 

 

 

 

 

PATRÍCIA IGLECIAS  

Secretária de Estado do Meio Ambiente 


